
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28 декабря 2016 года  
№ 

3468 

 

 О внесении изменения в раздел 8 Перечня должностей 

муниципальной службы Администрации города Костромы, 

при назначении на которые граждане и при замещении 

которых муниципальные служащие обязаны предоставлять 

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а также сведения о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера своих 

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей 

 

 

В соответствии с распоряжением Администрации города Костромы от 7 октября 2016 

года № 328-рг «О проведении организационно-штатных мероприятий 

в Управлении экономики Администрации города Костромы», в целях совершенствования 

муниципальных правовых актов города Костромы, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 

статьи 57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в раздел 8 Перечня должностей муниципальной службы Администрации 

города Костромы, при назначении на которые граждане и при замещении которых 

муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних 

детей, утвержденного постановлением Администрации города Костромы от 20 ноября 2015 

года № 3391 (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города 

Костромы от 10 декабря 2015 года № 3684, от 11 августа 2016 года № 2229), изменение, 

изложив его в следующей редакции: 

«8. Управление экономики Администрации города Костромы 

 

8.1. Заместитель начальника Управления. 

8.2. Начальник отдела экономического анализа, прогнозирования и развития 

предпринимательства Управления. 

8.3. Начальник отдела потребительского рынка и услуг Управления. 

8.4. Начальник отдела рекламно-информационной деятельности и развития туризма 

Управления. 

8.5. Начальник отдела тарифов и сметного ценообразования Управления. 

8.6. Консультант – юрист Управления. 



 

 

8.7. Консультант отдела экономического анализа, прогнозирования и развития 

предпринимательства Управления. 

8.8. Консультант отдела потребительского рынка и услуг Управления. 

8.9. Консультант отдела рекламно-информационной деятельности и развития туризма 

Управления. 

8.10. Главный специалист отдела экономического анализа, прогнозирования и 

развития предпринимательства Управления. 

8.11. Главный специалист отдела потребительского рынка и услуг Управления. 

8.12. Главный специалист отдела рекламно-информационной деятельности и развития 

туризма Управления. 

8.13. Главный специалист-юрист отдела рекламно-информационной деятельности и 

развития туризма Управления.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                            В. В. Емец 
 

 
 


